
HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

7:00 - 7:50 Asesoria Asesoria Contabilidad II Contabilidad II Asesoria 

7:50 - 8:40 Microeconomía Microeconomía Contabilidad II Contabilidad II Asesoria 

8:40 - 9:30 Microeconomía Microeconomía
Planeación 

Estratégica

Probabilidad y 

Estadística

Planeación 

Estratégica

9:30 - 10:00 

10:00 - 10:50 Inglés II
Probabilidad y 

Estadística

Planeación 

Estratégica

Probabilidad y 

Estadística

Planeación 

Estratégica

10:50 - 11:40 Inglés II
Probabilidad y 

Estadística
Tutorías Derecho Corporativo Derecho Corporativo

11:40 - 12:30 Contabilidad II

Habilidades 

Socioemocionales y 

Manejo de Conflictos

Tutorías Derecho Corporativo Derecho Corporativo

12:30 - 13:20
Planeación 

Estratégica

Habilidades 

Socioemocionales y 

Manejo de Conflictos

Probabilidad y 

Estadística

Habilidades 

Socioemocionales y 

Manejo de Conflictos

Inglés II

13:20 - 14:10
Planeación 

Estratégica
Derecho Corporativo Inglés II

Habilidades 

Socioemocionales y 

Manejo de Conflictos

Inglés II

14:10 - 15:00

PERIODO: Enero - Abril  2025 GRUPO: A

CARRERA: Emprendimiento, Formulación y Evaluacion de Proyectos GRADO: 2do.

SALÓN : N1

TOTAL:

Receso

MATERIA HORAS/SEMANA PROFESOR

Probabilidad y Estadística 5 M.E. Darío García Hernández

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA HUASTECA HIDALGUENSE

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO DEL GOBIERNO DEL ESTADO

DISTRIBUCIÓN DE CARGA ACADÉMICA

Habilidades Socioemocionales y Manejo de 

Conflictos
4 M.E.  Dora Alicia Cuervo Cruz

Contabilidad II 5 C.P. Maryol Torres Ramírez

Derecho Corporativo 5 Lic. Alejandra Ramirez Castro

Planeación Estratégica 6 M.A.D.N. Leonor Martínez Soria

Microeconomía 4 I.G.P. Yadira Guadalupe Rodríguez Sanavia

Inglés II 5 Mtro. Jose Luis Hernández Hernández

Tutor 2 Lic. Alejandra Ramirez Castro

Directora de Emprendimiento, Formulación y Evaluación Directora  Académica

de Proyectos

Huejutla de Reyes, Hgo., Diciembre de 2024
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Elaboró Vo. Bo.

Mtra. Itzel Gonzalez Luna Mtra. Claudia E. Rivera Morales



HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

7:00 - 7:50 Asesoria 

Habilidades 

Socioemocionales y 

Manejo de Conflictos

Tutorías Microeconomía Microeconomía

7:50 - 8:40 Asesoria 

Habilidades 

Socioemocionales y 

Manejo de Conflictos

Tutorías Microeconomía Microeconomía

8:40 - 9:30 Contabilidad II Contabilidad II Planeación Estratégica Contabilidad II
Planeación 

Estratégica

9:30 - 10:00 

10:00 - 10:50 Contabilidad II Contabilidad II Planeación Estratégica
Planeación 

Estratégica

Planeación 

Estratégica

10:50 - 11:40
Probabilidad y 

Estadística
Inglés II Probabilidad y Estadística

Planeación 

Estratégica
Inglés II

11:40 - 12:30
Probabilidad y 

Estadística
Inglés II Probabilidad y Estadística Inglés II Inglés II

12:30 - 13:20 Derecho Corporativo Derecho Corporativo

Habilidades 

Socioemocionales y 

Manejo de Conflictos

Derecho Corporativo Asesoria 

13:20 - 14:10 Derecho Corporativo
Probabilidad y 

Estadística

Habilidades 

Socioemocionales y 

Manejo de Conflictos

Derecho Corporativo Asesoria 

14:10 - 15:00

PERIODO: Enero - Abril  2025 GRUPO: B

CARRERA: Emprendimiento, Formulación y Evaluacion de Proyectos GRADO: 2do.

SALÓN : N2

TOTAL:

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA HUASTECA HIDALGUENSE

DISTRIBUCIÓN DE CARGA ACADÉMICA

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO DEL GOBIERNO DEL ESTADO

Receso

Probabilidad y Estadística 5 M.E. Darío García Hernández

MATERIA HORAS/SEMANA PROFESOR

Planeación Estratégica 6 Lic. Mariela Hernández Azuara

Habilidades Socioemocionales y Manejo de 

Conflictos
4 M.E.  Dora Alicia Cuervo Cruz

Contabilidad II 5 C.P. Maryol Torres Ramírez

de Proyectos

Huejutla de Reyes, Hgo., Diciembre de 2024

Elaboró Vo. Bo.

Mtra. Itzel Gonzalez Luna Mtra. Claudia E. Rivera Morales

Directora de Emprendimiento, Formulación y Evaluación Directora  Académica

36

Microeconomía 4 I.G.P. Yadira Guadalupe Rodríguez Sanavia

Derecho Corporativo 5 Lic. Alejandra Ramirez Castro

Inglés II 5 Mtro. Jose Luis Hernández Hernández

Tutor 2 Lic. Alejandra Ramirez Castro


